
Farní ohlášky – neděle 12. prosince 2021 

 

1. Liturgický kalendář: 

• Dnes slavíme 3. neděli adventní, nazývanou též Gaudete (radostnou). 

• V týdnu si připomeneme: 

o V pondělí památku sv. Lucie, panny a mučednice. 

o V úterý památku sv. Jana od Kříže, kněze a učitele církve. 

• Příští neděle je 4. neděle adventní. 

2. Náboženství probíhá tento týden snad již v obvyklých časech na faře v Bousově. 

3. V sakristii jsou k dispozici další kalendáře, kdo si je objednal, může si je 

vyzvednout. 

4. Tuto sobotu 18. prosince se ranní rorátní mše svatá v 7.30 hodin bude konat 

v Bousově. V Sobotce se tedy mše sv. tuto sobotu výjimečně nekoná. 

5. V sobotu 18. prosince se koná také koncert v Dolním Bousově v 18.00 hodin, 

provedena bude Česká mše vánoční od J. J. Ryby. Vstupné 100,- Kč. 

6. Sbírky z minulé neděle ohlášeny v kostele. 

 

Děkuji za vaše modlitby, péči o kostel a za vaše finanční dary. 

Přeji vám požehnanou 3. neděli adventní. 

 


